מספר בקשה: 1

בפני המבקשת: כב' השופט הבכיר זיאד הווארי
נגד אורטל בן מוחה
המשיבה: מדינת ישראל

החלטה

1. בפניי ערר על החלטת בית משפט השלום בנצרת (להלן - בית משפט קמא), (כב' השופטת במביליה-אינשטיין) שניתנה ביום 7.12.14, לפיה הורה בית המשפט קמא על מתן צו הפסקה שיפוטי, בהתאם לסעיף 17 לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח - 1968 (להלן: "חוק"), לסגירת העסק נשוא הערר והפסקת העיסוק בו עד לקבלת רישיון או היתר.
2. נגד המבקשת הוגש ביום 6.11.14 כתב אישום המייחס לה עבירה של עיסוק בעסק ללא רישיון או היתר זמני- לפי סעיפים 4 ו-14(א) לחוק. מכתב האישום עולה כי המבקשת מפעילה עסק מסוג קיוסק או מזנון או בית אוכל אחר, לרבות מכירת משקאות משכרים ומכירת טבק, בשם "מזנון אורטל", אשר נמצא במגדל העמק.

לגופם של דברים, דומה כי אין חולק כי נכון למועד זה אין לעוררת רישיון או היתר כדין להפעלת העסק ודומה כי אף ב"כ המבקשתחזר בו מטיעונים אלו בדיון שהתקיים לפניי. לעניין זה אפנה להחלטתו המפורטת של בית המשפט קמא בעניין, אליה הנני מצטרף לחלוטין. בקצרה אפנה להוראות תקנה 30(א) לתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות), תשס"א-2000 הקובעת: **"עסק בעל רישיון מן המפורטים בצו, טעון רישיון חדש עם שינוי של בעלות"**. בהגדרת "שינוי בעלות" כלל המחוקק **"כל שינוי בזהות הבעלים הרשומים ברישיון העסק, לרבות הוספת בעל או גריעתו..."**. נוכח האמור, אין ממש בטיעוניו של ב"כ המבקשתאודות המשך ההפעלה של העסק על סמך רישיון שניתן לבעליו הקודמים.

החלטתו המפורטת והמנומקת של בית משפט קמא, מאוזנת, מידתית וסבירה בנסיבות העניין, ואין כל מקום להתערב בה.

8. נוכח האמור ועל מנת לאפשר לעוררת להיערך כראוי, אני מורה כי צו המניעה הזמני שניתן על ידי יפוג ביום 18.12.14.

9. **המזכירות תדאג להמציא החלטתי זו לצדדים עוד היום בפקס.**

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.